第54回ひむか運動器セミ
<運動疾患疾痛の研修会>

謹啓下先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこ度ひむか運動器セミナーを下記の通り開催させて頂くことになりまた。

つきましてはご多忙中とは存じますか一出席賜jますようお願い申し上けす。

日時

会場

"7年1月31日(火):00~

宮崎観光ホテル東館2F 日向の間

宮崎目宮崎市松山1-1-1

TEL0985-27-1212

呂学医学部整形外斗授・',座長
.

.
.

特別講演「膝関節疾'・外傷の病態・診断・;
一変形性膝百節症を中,

演者帝京大子医部整形外科

・「

:15

日

終了

費」

生

.

.

.

.

.

)/帝人ファ

、 500円

*位」

10

の」

させて

・足関節・

ち下さ、。

得ており_ポ

U

y

スオ' y

し

^
^

りす

生

ーて1 の

.

ー
;

療
に
匠

、

中授
.
教

.

.

j

2Π

C